• Gestor(a): Wilker Oliveira

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia

• Tel: (74) 3536-2264

SEGUNDA-FEIRA – 25 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 41

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA DE CASA NOVA
PUBLICA:

 RESUMO DO 7º TERMO ADITIVO AO CTEF Nº 170/2020: CONTRATADA: NORTE EMPREENDIMENTOS, LOCAÇÕES E
SERVIÇOS LTDA.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

SEGUNDA-FEIRA
25 DE MARÇO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 41

RESUMO DO 7º TERMO ADITIVO AO CTEF Nº 170/2020. FIRMADO EM: 23 de julho de 2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CASA NOVA – BAHIA; CONTRATADA: Norte Empreendimentos, Locações
e Serviços Ltda.  OBJETO: Prorroga por mais 06 (seis) meses o prazo de vigência do Contrato celebrado,
modificando-o para o dia 22/08/2024, ASSINATURA em: 22/02/2024.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-03-25T14:33:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182